PUBLICADO NO DOU
                                                                                Em, ___/___/__

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 0822/2018

O REITOR  DA UNIVERSIDADE FEDERAL  DO PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 001941/2018-40,

RESOLVE:

Nomear, por recondução, o servidor MÁRIO BENJAMIN DIAS, ocupante do

cargo  efetivo  de  Professor  de  Ensino  Básico,  Técnico  e  Tecnológico, do

Quadro de Pessoal desta Universidade, para ocupar o cargo de Diretor Adjunto, CD-

4, da Escola de Aplicação a partir de 01 de março de 2018.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 21 de fevereiro de 2018.

Gilmar Pereira da Silva
Vice-Reitor, em exercício da Reitoria

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 0822/2018